PAGE
2

ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа Коптево
РЕШЕНИЕ

__ ____________ 2013 года №_____________

О проекте решения Совета депутатов муниципального округа Коптево «О внесении изменений в Устав муниципального округа  Коптево в городе Москве»

В соответствии с ч. 1 ст. 8 Закона города Москвы № 56 от 06.11.2002 «Об организации  местного самоуправления в городе Москве», ст. 4 Закона города Москвы № 13 от 03.04.2013 «О признании утратившими силу отдельных законов города Москвы и внесении изменений в отдельные законы города Москвы по вопросам осуществления государственного контроля (надзора)», ст. 67, 68 Устава муниципального округа Коптево,

Совет депутатов решил:

1. Принять за основу проект решения Совета депутатов муниципального округа Коптево «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального округа Коптево» (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Коптево сегодня».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального округа Коптево Глаголеву О.Л.
Глава муниципального
округа Коптево

   О.Л. Глаголева
ПРОЕКТ

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Коптево
от ___ _________ 2013 года № ____
ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТОТОВ

муниципального Округа Коптево

РЕШЕНИЕ

__ ____________ 2013 года №_____________

О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального округа Коптево

В соответствии с ч. 1 ст. 8 Закона города Москвы № 56 от 06.11.2002 «Об организации  местного самоуправления в городе Москве», ст. 4 Закона города Москвы № 13 от 03.04.2013 «О признании утратившими силу отдельных законов города Москвы и внесении изменений в отдельные законы города Москвы про вопросам осуществления государственного контроля (надзора)», ст. 67, 68 Устава муниципального округа Коптево:

1. Внести в Устав муниципального округа Коптево следующие изменения и дополнения:

1.1. подпункт а пункта 17 части 2 статьи 5 – исключить.

1.2. подпункт а пункта 13 части 1 статьи 17 – исключить.
2. Направить настоящее решение на государственную регистрацию в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Москве.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Коптево сегодня».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального округа Коптево Глаголеву О.Л.
Глава

муниципального округа  Коптево                                                  О.Л. Глаголева